DECLARAÇÃO DOS FUNDOS MUNICIPAIS

CONSOLIDADOS NA PRESTAÇÃO DE CONTAS

 Declaro para os devidos fins que foram consolidadas as informações dos Fundos

Municipais abaixo relacionadas, conforme solicitado no Item 03, Anexo II da

Resolução TC n° 110/2020, relativo a Prestação de Contas do exercício 2020.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA CNPJ

Fundo de Desenvolvimento Municipal 18.047.224/0001-14

Fundo Municipal de Assistência Social do Brejo da Madre

de Deus

11.153.403/0001-97

Fundo Municipal de Saúde do Brejo da Madre de Deus 09.159.378/0001-07

Fundo de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente

de Brejo da Madre de Deus

11.153.407/0001-75

CONIAPE-Consórcio Público do Agreste e Fronteiras 15.091.751/0001-38

Prefeitura Municipal do Brejo da Madre de Deus 10.091.528/0001-77

Brejo da Madre de Deus, em 21 de dezembro de 2020.

Hilário Paulo da Silva

Prefeito Constitucional

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

IL
A

R
IO

 PA
U

L
O

 D
A

 SIL
V

A
, FA

B
IO

 JO
SE

 D
A

 SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0dcbe799-b622-4c1e-8932-5bb839184565